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ACTIVO
CTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO CIRCULANT!

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DEREGCHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERGEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PA NO CIRC TE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAGION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2017

$6,631,783.57

$2,518,989.16
$2,518,989.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00
$4,112,794.41
$0.00

$0.00

$0.00
$3,983,937.77
$153,172.47
-$24,315.83
$0.00

$0.00

$0.00

$785,482.58

$765,482.58
$785,482.58
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,846,300.99

$1,349,358.49
$0.00
$156,984.00
$1,192,374.49

2016

$1,334,071.38

$1,320,905.38
$1,098,325.62
$222,579.76
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,166.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00
$13,166.00
§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$864,024.31

$864,024.31
$64,550.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$799,473.83
50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$470,047.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Origen Aplicacion
$5,297,712.19
$1,198,083.78

$1,420,663.54
$222,579.76

$4,099,628.41

$3,983,937.77
$140,006.47
$24,315.83

$78,541.73

$78,541.73
$720,932.10

$799,473.83

$5,376,253.92
$1,349,358.49

$156,984.00
$1,192,374.49
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2017 2016 QOrigen
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI ERAD $4,496,942.50 $470,047.07 $4,026,395.43
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$11,654.67 $456,881.07 $468 535,74
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $4,508,597.17 $13,166.00 $4,405431.17
REVALUOS $0.00 $0.00
RESERVAS $0.00 $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00
EXCE INSUFICIENCIA EN LA AC ZACION DE LA HACIENDA $0.00 $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00
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